
 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

DENOMINAZIONE STAZIONE 

APPALTANTE 

Azienda regionale per l’edilizia abitativa (AREA) 

Direzione Generale, Servizio Centrale di Committenza, Via Cesare Battisti, 6, 

09123 Cagliari (CA) - Codice NUTS ITG27; - tel. 070.20071, fax 070.271066, 

e-mail: centrale.committenza@area.sardegna.it;  

internet: www.area.sardegna.it; 

TIPO DI AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

Ente pubblico economico 

CIG CIG Z0D196CC12 

CODICE ISTAT 

LUOGO DI ESECUZIONE DEL 

SERVIZIO 

ISTAT 107003 

comune di Carbonia, Corso Iglesias - Carbonia (CI) 

OGGETTO DEL SERVIZIO Incarico di redazione frazionamento catastale e tipo mappale di terreni su cui 

insistono i box di corso Iglesias a Carbonia 

TIPO DI PROCEDURA Affidamento diretto – art. 36 del D.Lgs. 50/2016 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Minor prezzo di cui all’art. 95, comma 3, lett. b) del Codice, selezionando gli 

operatori economici tramite consultazione degli elenchi di cui alla D.G.R. n. 31/16 

del 05/08/2014, recepita con Delibera del Commissario Straordinario n. 501 del 

22/09/2015 

DURATA DEL SERVIZIO 30 giorni 

NUMERO DI OPERATORI 

ECONOMICI INVITATI A 

PRESENTARE OFFERTA 

10 – estrazione n.147 del 2 novembre 2016 

Elenco operatori – vedi determinazione n° DG/1399 del 6.12.2016  

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 3 

Elenco operatori - vedi determinazione n° DG/1399 del 6.12.2016  

NUMERO OFFERTE AMMESSE 1 

vedi determinazione n° DG/1399 del 6.12.2016 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE 2 

Elenco operatori - vedi determinazione n° DG/1399 del 6.12.2016 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO Ing. Casula Massimo – Cagliari - C.F. CSLMSM79A22B354P 

Aggiudicazione subordinata all’esito positivo delle verifiche relative al possesso 

dei requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara. 

VALORE DELL’OFFERTA 

VINCENTE 

€. 2.699,50 – al netto dell’IVA e degli oneri previdenziali 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Ing. Andrea Branca  

Ing. Roberta Meloni 

RICORSI T.A.R. Sardegna, Via Sassari, 17, 09124 Cagliari (CA), telef. 070.679751, fax 

070.67975230, entro 30 gg. dalla data di ricevimento della comunicazione di 

efficacia dell’aggiudicazione. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

            ing. Roberta Meloni 

mailto:centrale.committenza@area.sardegna.it
http://www.area.sardegna.it/

